ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ t f bf  /ст. « 08 » августа 2019 г.

Г Зачисление на основе возмещения затрат, заочная
' форма обучения, бакалавриат, ЯИВТ (филиал)

ФГБОУ ВО «СГУВТ»

В соответствии с Правилами приема на 2019/2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения по программам
бакалавриата на места с возмещением затрат на обучение в Якутский институт водного
транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ следующих абитуриентов:

• по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
профиль «Электропривод и автоматика»

№ ФИО
Суммарный

конкурсный балл
1 Ильченко Татьяна Николаевна 203
2 Слепцов Айсен Владимирович 167
3 Кондрашевский Андрей Валерьевич 160
4 Большешапов Станислав Александрович 155
5 Белов Сергей Сергеевич 155
6 Дудоладов Вячеслав Сергеевич 154
7 Грядунов Дмитрий Владимирович 152
8 Кирова Алина Сергеевна 152
9 Батожаргалов Саян Олегович 151
10 Грицюк Виталий Владимирович 145
11 Чачин Виктор Васильевич 141
12 Максимов Айнар Петрович 132
13 Владимирова Нина Вячеславовна 115

Ректор Т.И. Зайко